
 1

Technické informace 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Název produktu  : Černá mat RAL 9005  
Barva   : Černá 
Objednací číslo  : 04006 
 
Výrobce  : MOTIP DUPLI B.V.  

Wolfraamweg 2  
NL-8471 XC  WOLVEGA  
Tel.     +31 561 – 69 44 00  
Fax.     +31 561 – 69 44 31  

 
První distributor  : MOTIP DUPLI, s.r.o. 
    Popůvky 196 
    664 41 Troubsko 
    Tel.     +420 547 424 700 
    Fax.     +420 547 228 686 
    www.motipdupli.cz 
______________________________________________________________________________________ 
 
Popis produktu 
Profesionální, rychleschnoucí autolak, na bázi jedinečných pryskyřic v kombinaci s vysokým obsahem pigmentů. 
 
Vlastnosti produktu 
hnací plyny, které jsou šetrné k životnímu prostředí 
vynikající kryvost 
velmi dobrý rozstřik 
rychleschnoucí  
dobré vyplňovací schopnosti 
dobré tvrdost vůči povrchu 
dobrá odolnost vůči pohonným hmotám 
dobrá odolnost vůči vodě a povětrnostním vlivům 
žáruvzdorný do 110°C 
  
Fyzikální a chemické charakteristiky 
% (w/w) N.V.: 10,6 
Netto obsah: 500 ml 
Netto váha: min. 378 g 
Lesk: 85-90 % úhel 60° 
Krycí schopnost: 1,25-1,75 m2 (tloušťka povrchu 20-25 mikronů) 
Suchý na povrchu: 3-5 min. 
Suchý na dotek: 10-15 min. 
Vytvrzení: do 2 hodin. 
 
Použití 
Černá pololesklá – vysocekvalitní autolak. Vzhledem k jeho vynikajícím vlastnostem je výrobek vhodný pro 
aplikaci na dřevo, bicykly, radiátory, keramiku, plechovky a různé druhy plastů. 
 
Příprava před aplikací 
Povrch, na který chcete barvu nanášet obruste, ujistěte se, že je čistý, odmastěte a očistěte jej od prachu, barvy 
a mastnoty. Okolní plochy zakryjte maskovacím papírem. Otestujte se plastové a alkydové části pro jejich 
přilnavost barvy. Naneste vhodný základ. Nádobu dobře protřepejte po dobu nejméně 2 minut, dokud míchací 
kuličky nebudou dobře slyšitelné – také příležitostně protřepávejte během použití. Pro nejlepší výsledky naneste 
2-3 tenké vrstvy, v závislosti na barevném odstínu. Během stříkanými vrstvami nechejte intervaly 2-5 minut, ale 
ne více než 30 minut. Při stříkání držte sprej ve svislé poloze, přibližně 30 cm od stříkaného povrchu. Nastříkaná 
mlha lze odstranit brusnou pastou do 24 hodin. Pročistěte ventilek otočením nádoby dnem vzhůru a krátkým 
stlačením ventilku, dokud se neuvolní poslední zbytky barev v trysce. 
 



 2

SKLADOVACÍ PODMÍNKY 
Skladujte v dobře větraných prostorách, nevystavujte teplotám přesahujícím 50°C, dle zákonů o nakládání 
s aerosoly. 
 
Čas schnutí závisí na teplotě okolí, relativní vlhkosti vzduchu a tloušťce vrstvy nástřiku.  


